
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 

1/1  www.ostrava.cz Číslo účtu 20028-1649297309/0800 

 
 
 
Statutární město Ostrava 
magistrát 

 

 

 

 

 

Veřejná zakázka „Cyklostezky – úsek Seidlerovo nábřeží, Slezskoostravský hrad“, č. vz. 240195 - 
Dodatečné informace č. 9 k zadávacím podmínkám 

 

V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 

uvedené veřejné zakázky. 

 
 
Dotaz č. 1 

Máme dotaz k Dodatečným informacím č.8.  VV objektu SO 01.1. při vyplňování Krycího listu rozpočtu 

Objektu ve sloupci C  Náklady na umístění stavby tyto náklady zahrnuje pod DPH 15% což je špatně. 

Bohužel Tyto propočítavající buňky jsou uzamčeny, takže je nemůžeme ani opravit. Zašlete prosím opravené 

VV. 

 
Odpověď: 

V krycím listě ve sloupci C je uvedeno DPH 15% na materiál, který ale není  obsažen v rozpočtu s 21% DPH 

- to je vypočteno správně. 

Přesto přikládáme položkový soupis, ve kterém nejsou buňky uzamčeny - viz příloha č. 1 těchto dodatečných 

informací. 

 

 

 
 
        Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek  

  odboru legislativního a právního 
 
 
Příloha: 

Příloha č. 1: Opravený VV – SO 01.1 

   

   

   

   

   

   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/064226/13/LPO/Kys 

Sp. zn.: S-SMO/240154/12/LPO/32 
  
Vyřizuje: Ing. Sandra Kyselá 
Telefon: +420 599 442 035 
Fax: +420 599 442 010 

E-mail: skysela@ostrava.cz 
  
Datum: 21.02.2013 


		2013-02-21T11:40:19+0100




